Federação Mineira de Handebol
Filiada a CBHb – Confederação Brasileira de Handebol

Fundada em 20 de julho de 1971

Av. Olegário Maciel, nº 311 – Sala 304 – Centro – Belo Horizonte/MG – CEP 30180-110

CNPJ: 18.236.448/0001-74 – Site: www.handebolminas.com.br – Telefax: 31 3271-4238

DEPARTAMENTO DE ARBITRAGEM

Ofício 0004/DepArb/2.019

Ilmo Sr ROBERTO ALCÂNTARA BOTELHOS

DD. Prefeito Municipal de Jequitinhonha

C/C

Ilmo Sr THIAGO MACHADO DE MATOS SILVA

DD. Secretario Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Ilmo Sr. ITALO MARQUES

DD. Coordenador Esportivo

Assunto: ENCAMINHA PROJETO DE REALIZAÇÃO DA 1ª COPA DE HANDEBOL

ADULTO DE JEQUITINHONHA

Belo Horizonte/MG, 13 de Junho de 2.019.

   A Federação Mineira de Handebol, através do Departamento de

Arbitragem, vem através do presente, encaminhar a proposta de realização da 1ª COPA

JEQUITINHONHA DE HANDEBOL ADULTO, a ser realizada nesta cidade de

Jequitinhonha através desta federação, com total apoio desta entidade parceira.

http://www.handebolminas.com.br/

Federação Mineira de Handebol
Filiada a CBHb – Confederação Brasileira de Handebol

Fundada em 20 de julho de 1971

Av. Olegário Maciel, nº 311 – Sala 304 – Centro – Belo Horizonte/MG – CEP 30180-110

CNPJ: 18.236.448/0001-74 – Site: www.handebolminas.com.br – Telefax: 31 3271-4238

   Informo ainda, que o mesmo contém vários temas que contemplam

desde de a divulgação, organização e execução do evento, inclusive investimentos

financeiros, e retorno referente ao investimento.

   Por fim, se ainda restar alguma dúvida, solicito que entre em contato

diretamente com esta Federação para fins de esclarecimentos, e contamos com o mais urgente

retorno possível, tendo em vista a divulgação, convite de equipes e estruturação da

mencionada competição.

   Atenciosamente,

LUIZ FERNANDO ANDRADE

Diretor do Departamento de Arbitragem

  Documento Assinado eletronicamente por Luiz Fernando Andrade, Diretor do Departamento

  de Arbitragem, em 13/06/2019, no horário ao lado, conforme horário oficial de Brasília,

  de acordo com as informações de assinatura eletrônica deste documento.

  A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

  http://handebolminas.com.br/ns/index.php, sendo direcionada através deste Código QR,
  acessando ao link Arbitragem, Ofícios ou Documentos.

http://www.handebolminas.com.br/
http://handebolminas.com.br/ns/index.php

		2019-06-13T12:25:38-0300
	LUIZ FERNANDO ANDRADE:08597013605